
ZARZĄDZENIE NR B.0050.90.2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność gminy Bieruń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia:   

§ 1.Przekazać nieodpłatnie na rzecz Bieruńskiego Ośrodka Kultury z siedzibą w Bieruniu (43-150) przy 
ul. Spiżowej 4, następujące środki trwałe: 

1. Trezor biblioteczny (wrzutnie książek) o numerze inwentarzowym 00334, o wartości księgowej 13 038,00 zł; 

2. Trezor biblioteczny (wrzutnie książek) o numerze inwentarzowym 00335, o wartości księgowej 13 038,00 zł; 

§ 2.Przekazanie środka trwałego nastąpi protokołem przekazania PT. 
§ 3.Powierzyć wykonanie i aktualizację treści zarządzenia Naczelnikowi Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych. 
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 178DB51E-7D81-49B0-9C47-FDBEDCD62EA3. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


